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Virttaan syysveto 9.-10.9.2023

Koirapyo6raily miehet 4.3 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. pdiva 2. pdiva Loppuaika Ero km/h
1 Pekka Niemi-1 SiSuVa Ikss 7:20 7:34 14:54 34.63
2 Jarmo Nikolai-2 Free Spirit Paws X 7:48 7:47 15:35 00:41 33.11
3 Antti Makiaho-2 L-SVU X 8:04 8:05 16:09 01:15 31.95
4 Ari Rastas uvu Ikss 8:12 8:03 16:15 01:21 31.75
5 Karri Kutinlahti WRRS Ikss 8:09 8:13 16:22 01:28 31.53
6 Mika Vanni uvu X 8:40 8:55 17:35 02:41 29.35
DNS Lauri Ahonen L-SVU sh 9:34 DNS DNS

Koirapyoraily naiset 4.3 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. pdiva 2. paiva Loppuaika Ero km/h
1 Ripsa Jarvi SiSuVa lkss 7:52 7:48 15:40 32.94
2 Sara Pollanen uvu X 7:49 7:59 15:48 00:08 32.66
3 Jutta Turkka KVKS X 8:09 8:12 16:21 00:41 31.56
4 Jonna Lipponen uvu X 8:22 8:16 16:38 00:58 31.02
5 Noora Waltari KVKS X 8:20 8:23 16:43 01:03 30.87
6 Tanja Ignatius uvu X 8:29 8:40 17:09 01:29 30.09
7 Maria Viitahalme  KVKS Ikss 8:39 8:59 17:38  01:58 29.26
Koirajuoksu naiset ja miehet 4.3 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. pdiva 2. pdiva Loppuaika Ero km/h
1 Tuomas Kotinurmi  KVKS X 11:57 11:59 23:56 21.56
2 Tuomo Niittylahti ~ SiSuVa Ss 13:42 14:06 27:48  03:52 18.56
3 Henna Lappi-2 KVKS Ikss 14:51  14:40 29:31 05:35 17.48
4 Juha Lipponen uvu X 15:26 15:04 30:30 06:34 16.92
5 Pekka Niemi-2 SiSuVa bc 15:45 15:36 31:21 07:25 16.46



4-koiran karryluokka 4.3 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. pdiva 2. pdiva Loppuaika Ero km/h
1 Ville Rakkolainen  L-SVU X 8:09 8:20 16:29 31.30
2 Johanna Pelli L-SVU sh 9:08 9:02 18:10 01:41 28.40
3 Antti Makiaho-1 L-SVU X 9:33 8:40 18:13 01:44 28.33
4 Jukka Laaksonen L-SVU sh 10:54 9:58 20:52 04:23 24.73
5 Kurt Kocher LSVU X 10:24 11:02 21:26 04:57 24.07
6 Josefiina Santala  L-SVU sh 12:09 12:00 24:09 07:40 21.37
7 Jarmo Nikolai-1 Free Spirit Paws sh 12:10 12:07 24:17  07:48 21.25
8 Anne Riekki L-SVU sh 12:09 12:58 25:07 08:38 20.54
9 Jarno Jonkkari LSVU sh 13:24 12:22 25:46 09:17 20.03
10 Emmi Ruusunen L-SvU sh 14.06 13:13 27:19 10:50 18.89
DNS Annika Viinikkala L-SVU sh 14:29 DNS DNS

DNS lita Parikka SHS sh DNS DNS

DNS Sini Riihela uvu sh DNS DNS

4-koiran karryluokka, juniorit 4.3 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. pdiva 2. pdiva Loppuaika Ero km/h
1 Pinja Hiukkamaki  L-SVU sh 14:37 15:27 30:04 17.16
DNS Oona Hiukkamaki L-SVU sh 18:38 DNS DNS

1-koiran karryluokka 4.3 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. pdiva 2. pdiva Loppuaika Ero km/h
1 Kai Immonen KVKS Ikss 8:15 8:25 16:40 30.96
2 Kirsi Immonen KVKS X 8:26 8:24 16:50 00:10 30.65
3 Hanna Kaipiainen KVKS Ikss 10:00 11:52 21:52 05:12 23.60
4 Ulla Vuorela-1 Alma am 16:31  16:02 32:33 15:53 15.85
5 Leena Salonen Alma am 16:17 17:07 33:24 16:44 15.45



2-koiran karryluokka 4.3 km
Sijoitus Kilpailija

Tuomas Notko
Henna Lappi-1
Kimmo Sipila-1
Sirpa Saila-1
Laura Sakajarvi
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1-koiran karryluokka, juniorit 14-18 v, 2.3 km

Sijoitus Kilpailija
1 Sohvi Mattila-1

1-koiran karryluokka, juniorit 11-13 v, 2.3 km

Sijoitus Kilpailija
1 Milli Rakkolainen

Seura
SiSuVa
KVKS
KVKS
L-SvVU
L-SvVU

Seura
SiSuVa

Seura
L-SvVU

Koirapyoraily, juniorit 14-18 v, 2.3 km

Sijoitus Kilpailija
1 Sohvi Mattila-2

Koirajuoksu, harrastus 2.3 km
Sijoitus Kilpailija

Viivi Lankinen
Venla Vastamaa
Heidi Hirsimaki
Senja Verronen
Sanna Harkénen
Oona Immonen-1
Maissi Uusitalo
Nuppu Tapaninen
Johanna Parssinen
10 Virpi Ruununoksa
DNS Henri Huuhko
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Seura
SiSuVa

Seura
TuUL
LeVeK
L-SVU
uvu
uvu
SiSuva
uvu
RKS

Rotu 1. pdiva 2. pdiva
X 8:12 7:54
Ikss 8:14 8:11
lkss & X 9:28 9:29

ah 11:36  11:22
sh 16:53 15:01
Rotu 1. pdiva 2. pdiva

dobermanni 5:38 5:25

Rotu 1. pdiva 2. pdiva
X 5:50 5:22
Rotu 1. pdiva 2. pdiva

kpinseri 8:21 8:14

Rotu 1. paiva
X 07:40
kkss 07:52
samojedi 09:13
X 09:18
bc 09:36
dobermanni  10:03
beagle 10:27
skterrieri 11:54
pinseri 12:05
skterrieri 12:46
bc DNS

Loppuaika
16:06
16:25
18:57
22:58
31:54

Loppuaika
11:03

Loppuaika
11:12

Loppuaika
16:35

Loppuaika
07:40
07:52
09:13
09:18
09:36
10:03
10:27
11:54
12:05
12:46

DNS

Ero

00:19
02:51
06:52
15:48

Ero

Ero

Ero

Ero

00:12
01:33
01:38
01:56
02:23
02:47
04:14
04:25
05:06

km/h
32.05
31.43
27.23
22.47
16.18

km/h
24.98

km/h
24.64

km/h
16.64

km/h
18.00
17.54
14.97
14.84
14.38
13.73
13.21
11.60
11.42
10.81

IFSS B.11§20



1-koiran karryluokka harrastussarja 2.3 km

Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. paiva
1 Auvo Kuusinen SiSuVa hovawart 05:20
2 Sirpa Saila L-SVU sh 06:39
3 Joonas Kuusinen SiSuVa hovawart 07:10
4 Ulla Vuorela Alma am 09:43
Koirapyoraily, harrastus 2.3 km
Sijoitus Kilpailija Seura Rotu 1. paiva
1 Jonne Heiskanen SiSuVa rhode 04:38
2 Emilia Mannisto SiSuVa dobermanni  04:51
3 Oona Immonen-2 SiSuVa dobermanni  05:05
4 Roope Reinikka SiSuVa rhode 05:13
5 Emilia Kirkkala TaVes whippet 05:17
6 Reetta Jarvenpaa SiSuVa whippet 05:23
7 Sari Oksa SiSuVa ah 05:28
SiSuVa Non-sfo
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P

Loppuaika
05:20
06:39
07:10
09:43

Loppuaika
04:38
04:51
05:05
05:13
05:17
05:23
05:28

Ero

01:19
01:50
04:23

Ero

00:13
00:27
00:35
00:39
00:45
00:50

km/h
25.88
20.75
19.26
14.20

km/h
29.78
28.45
27.15
26.45
26.12
25.63
25.24

S X

Aidon hyvin tekiji



